
Propozice: 

 

Výlet s opékáním – společná akce spolků  
 

1. část – určená (nejenom) pro seniory a děti – organizuje Tradiční venkov 

 

 doprava auty (zajištěno) nad Libnov a pěšky přes kamennou kapličku až k rozhledně 

Cibulka 

 méně a obtížně pohybliví účastníci (ZTP) budou mít dovoz až ke rozhledně zajištěn (se  

zastávkou u kamenné kapličky) 

 buřty, pečivo a pití zajištěno 

 cena 20 Kč 

 

2. část – pěší výlet 4,6 km + 4,6 km zpět - organizuje Sport Josefov 
 

 od OÚ v Josefově přes Hřebeny na Cibulku  

 výlet je možno individuálně prodloužit ke kamenné  kapličce (cca 1,2 km) 

 občerstvení vlastní 

 buřty u Cibulky pouze pro děti 

 zdarma 

 

3. informace o cíly cesty 
 

 rozhledna Cibulka – postavena 2014 ve výšce 656 m.n.m., ocelová konstrukce s kopulí ve 

tvaru cibule, výška 26 m, 129 schodů – krásný výhled po okolí 

 

 kaple Nejsvětější Trojice v „Oloví“ (nad Krajkovou) - vystavěna 1915-1917 ze železné 

strusky na Šibeničním vrchu nad Olovím v nadmořské výšce  666 m.n.m. 

  

 v okolí státem chráněné buky u černé kapličky 

 

4. obecné informace 

 každý zúčastňuje na vlastní odpovědnost a vlastní nebezpečí s vědomím možného vzniku 

zranění nebo škody na majetku, za které nenese pořadatel odpovědnost 

 za osobu mladší 18 let odpovídají zákonní zástupci 

 na akci budou pořizovány fotografie za účelem prezentace akce na webu a propagačních 

materiálech pořádajících spolků, webu a FB obce Josefov a v obecním zpravodaji JL 

 

 

 


